
寿都町公設民営塾 臨時休講のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

既にご周知のこととは存じますが、国の『緊急事態宣言』の対象が全国に拡大されたことに伴

い、寿都町および近隣町村では町村内全ての学校を臨時休業措置とすることが決定致しまし

た。 

 

これをふまえて、寿都町教育委員会と協議した結果、寿都町公設民営塾でも 4 月 18 日（土）

～5月 6 日（水）までの期間臨時休講とさせていただくこととなりました。 

子どもたちの感染症リスクから守るための取組になります。 

ご理解・ご協力をいただきますよう何卒よろしくお願い致します。 

 

また、4 月 18 日（土）～4 月 28 日（火）の期間は、職員は下記の時間帯、塾に常駐しておりますの

で、学習に対するご質問やご相談などございましたら、お電話もしくは FAXにてご連絡ください。 

 

平日 9:00-20:00 

土曜 9:00-18:00 

 

新年度から塾のご利用を検討していらっしゃるご家庭に関しましては、5 月 7 日（木）以降お電

話にて受付いたします。 

 

通常開講は 5月 7日（木）から再開を予定しております。 

しかしながら、今後の状況で再開時期が変更となる場合もございます。 

最新の情報はこちらのお知らせに随時掲載しますので、併せてご確認をよろしくお願い致しま

す。 

 

 

 

寿都町公設民営塾 

電話：0136-62-2886 

FAX：0136-75-7531 


